
Správa železnic, státní organizace
Dlážděná 1003/7, 110 00 

Specifikace požadovaných prací
Příloha č. 1
Název zakázky: Údržba, opravy a odstraňování závad u ST PCE 2024 – 2025
Číslo smlouvy:
Číslo objednávky:

Termín plnění Místo plnění Popis práce Druh a délka výluk Požadavek na Ostatní

Od účinnosti 
objednávky do      žst. Česká Třebová - vjezd

Oprava staničních kolejí po MU 
nepř. 29.1. - 29.2. 2024 jednorázová obj. č. 4 7 858 553,61 Kč

Celková cena 7 858 553,61 Kč



Číslo pol. Množství

SO 01 - Oprava kolejí č. 101,102,103,104

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy UIC60 nebo R65

Dělení kolejnic kyslíkem, soustavy S49 nebo T

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar UIC60, 60E2

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar R65

Demontáž kolejového roštu koleje v ose koleje pražce betonové, tvar S49, T, 49E1

Oprava stezky strojně s odstraněním drnu a nánosu do 10 cm

Souvislá výměna KL se snesením KR koleje pražce betonové

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

Naložení sypanin, drobného kusového materiálu, suti

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 10 km

Poplatek za uložení suti nebo hmot na oficiální skládku

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar UIC60, 60E2

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar R65

Montáž kolejového roštu v ose koleje pražce betonové vystrojené, tvar S49, 49E1

Úprava GPK koleje směrové a výškové uspořádání pražce betonové

Doplnění KL kamenivem souvisle strojně v koleji 

Doplnění stezky štěrkodrtí souvislé

Kamenivo drcené štěrk frakce 31,5/63 (32/63) třídy BI

Kamenivo drcené drť frakce 8/16

Doprava obousměrná mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) do 100 km

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. UIC60

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. R65

Svařování kolejnic termitem plný předehřev standardní spára svar jednotlivý tv. S49

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. UIC60

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. R65

Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49

Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel s osazením kluzných podložek

Umožnění volné dilatace kolejnice montáž upevňovadel s odstraněním kluzných podložek

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t přes 50 do 100 km

Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km

Zařízení a vybavení staveniště při velikosti nákladů - přes 5 do 20 mil. Kč

Inženýrská činnost - koordinační a kompletační činnost

Geodetické práce - v průběhu opravy

Materiál dodávaný OŘ

Kolejnice tv. UIC užité

Kolejnice tv. R65 užité

Kolejnice tv. R65 užité

Kolejnice tv. S49 užité

Kolejnice tv. S49 užité

Pražce betonové užité vystrojené

Pražce betonové užité vystrojené

Drobné kolejivo

SO 02 - Oprava šachet

Demontáž krytých odvodňovacích zařízení svodné šachty
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 

Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 

Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů

Zřízení krytých odvodňovacích zařízení svodné šachty

Díly pro odvodnění betonové skruž šachtová 1000x500

Díly pro odvodnění betonové poklop na šachtu 1300/80

Beton lehce zhutnitelný C 25/30;X0 F5 2 395 2 898
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 

Výšková úprava hydrantů ve stezce - snížení

Kabely, vodiče, šňůry Al - nn Kabel silový 4 a 5-žílový, plastová izolace 1-AYKY 4x95

Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 50 AL smršťovací

Spojovací vedení, podpěrné izolátory Spojky, ukončení pasu, ostatní Spojka SVCZC 95 AL smršťovací

kabel silový jádro Al izolace PVC plášť PVC 0,6/1kV (1-AYKY) 3x50mm2

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 24 P 1,0 D

Venkovní vedení kabelová - metalické sítě Plněné, párované s ochr. vodičem TCEKPFLEY 30 P 1,0 D

Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový TK 2 19x23x100cm (HM0592120220000)



Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu TK 2 3x23x50cm (HM0592120820000)

Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Žlab kabelový T 2 N 26x31x100cm (HM0592120230000)

Trasy kabelového vedení Kabelové žlaby Poklop kabel.žlabu T 2 N 6,5x31,4x50cm (HM0592120830000)
Slaboproudé rozvody, kabely pro přívod a vnitřní instalaci Spojky metalických kabelů a příslušenství Teplem smrštitelná 
zesílená spojka s hliníkovou kostrou pro netlakované kabely XAGA 550-122/30-650
Hloubení rýh nebo jam ručně na železničním spodku třídy těžitelnosti I skupiny 2

Zásyp jam nebo rýh sypaninou na železničním spodku bez zhutnění

Montáž spojek kabelů vn třížílových do 120 mm2

Pokládka kabelu metalického /demontáž PK2 přes 2 do 3 kg/m

Pokládka kabelu metalického /demontáž PK2 přes 3 do 5 kg/m

Montáž kabelu návěstního volně uloženého s jádrem 1 mm Cu TCEKEZE, TCEKFE, TCEKPFLEY, TCEKPFLEZE do 30 P

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 48 žil

Montáž smršťovací spojky Raychem bez pancíře na dvouplášťovém celoplastovém kabelu do 60 žil
Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o 
nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) 

Doprava materiálu mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, 
rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) příplatek za každých dalších 10 km
Poplatek uložení odpadu betonových prefabrikátů



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 4328652

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 830cc76d-42ec-457e-9505-1ea341b05fc0

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Silvie STAVROPOULOU)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 29.01.2024 12:28:00


		2024-01-29T13:02:41+0000




